



**RELATÓRIO FINAL  
CREDENCIAMENTO Nº 001/2017 – CPL/PMSBP**

Santa Bárbara do Pará, 25 de julho de 2017.

**À CONTROLADORIA INTERNA/PMSBP**

A Presidente da CPL do Município de Santa Bárbara do Pará, responsável pela realização do **CREDENCIAMENTO Nº 001/2017 – CPL/PMSBP**, para **FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES TIPO MARMITEX, SALGADOS, DOCES, TORTAS VARIADAS E BEBIDAS NÃO ALCÓOLICAS**, vem informar a essa controladoria interna que no dia 24 de julho de 2017 às 09:00 hs o envelope contendo documentos de habilitação da empresa **AURICLEIDE PEREIRA CORREA 56322534220**, CNPJ: **27.901.275/0001-52** fora entregue para análise nesta CPL, tendo sido os mesmos analisados e aprovados em conformidade com o solicitado no edital. Assim sendo, requereremos análise e parecer dessa Controladoria Interna diante dos procedimentos adotados para assim balizarmos o executivo municipal para posterior **HOMOLOGAÇÃO**, tendo o seguinte resultado:

**AURICLEIDE PEREIRA CORREA 56322534220**, CNPJ: **27.901.275/0001-52** – valor global R\$ **67.060,00 (sessenta e sete mil e sessenta reais)**.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS**

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	R\$ UNT	R\$ TOTAL
1	<b>REFEIÇÃO COMPLETA:</b> composta no mínimo por 04 (quatro) guarnições: arroz, feijão, PROTEÍNA (carne, frango ou peixe) e salada, deverá ser feito um rodízio (variação), entre as carnes e as saladas a serem servidas, para que não haja repetições diárias do mesmo cardápio; as refeições deverão ser embaladas em marmitex de alumínio. Possuindo peso de no mínimo 500 gramas.	1.000	UND	11,00	11.000,00
2	<b>SALGADOS VARIADOS:</b> sabores: frango, queijo, salsicha ou mixto.	2.500	UND	0,45	1.125,00
3	<b>DOCES VARIADOS:</b> brigadeiro, casadinho, monteiro lopes, uvinha, cocô e outros.	2.500	UND	0,37	925,00
4	<b>TORTA DOCE:</b> Sabores: chocolate, cupuaçu, morango, bacuri, abacaxi, maracujá.	5	UND	58,33	291,65
5	<b>TORTA SALGADA:</b> Sabores frango, atum.	5	UND	61,67	308,35
6	<b>REFRIGERANTE – 2L:</b> pacote com 6 unidades de garrafa pet de 02 (dois) litros, gelado, sabores: cola, laranja ou guaraná.	25	PCT	25,00	625,00
7	<b>SUCO – GARRAFA 1L:</b> jarra ou garrafa de 01 (um) litro, sabores variados (já adoçado).	498	LTS	5,00	2.490,00
					<b>16.765,00</b>

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	R\$ UNT	R\$ TOTAL
1	<b>REFEIÇÃO COMPLETA:</b> composta no mínimo por 04 (quatro) guarnições: arroz, feijão, PROTEÍNA (carne, frango ou peixe) e salada, deverá ser feito um rodízio (variação), entre as carnes e as saladas a serem servidas, para que não haja repetições diárias do mesmo cardápio; as refeições deverão ser embaladas em marmitex de alumínio. Possuindo peso de no mínimo 500 gramas.	1.000	UND	11,00	11.000,00
2	<b>SALGADOS VARIADOS:</b> sabores: frango, queijo, salsicha ou mixto.	2.500	UND	0,45	1.125,00
3	<b>DOCES VARIADOS:</b> brigadeiro, casadinho, monteiro lopes, uvinha, cocô e outros.	2.500	UND	0,37	925,00
4	<b>TORTA DOCE:</b> Sabores: chocolate, cupuaçu, morango, bacuri, abacaxi, maracujá.	5	UND	58,33	291,65
5	<b>TORTA SALGADA:</b> Sabores frango, atum.	5	UND	61,67	308,35



# Prefeitura Municipal de Santa Bárbara do Pará

Poder Executivo

Comissão Permanente de Licitação



PREFEITURA DE  
**SANTA BÁRBARA**  
VALORIZANDO NOSSA GENTE

6	REFRIGERANTE – 2L: pacote com 6 unidades de garrafa pet de 02 (dois) litros, gelado, sabores: cola, laranja ou guaraná.	25	PCT	25,00	625,00
7	SUCO – GARRAFA 1L: jarra ou garrafa de 01 (um) litro, sabores variados (já adoçado).	498	LTS	5,00	2.490,00
					<b>16.765,00</b>

## SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	R\$ UNT	R\$ TOTAL
1	REFEIÇÃO COMPLETA: composta no mínimo por 04 (quatro) guarnições: arroz, feijão, PROTEÍNA (carne, frango ou peixe) e salada, deverá ser feito um rodízio (variação), entre as carnes e as saladas a serem servidas, para que não haja repetições diárias do mesmo cardápio; as refeições deverão ser embaladas em marmiteix de alumínio. Possuindo peso de no mínimo 500 gramas.	1.000	UND	11,00	11.000,00
2	SALGADOS VARIADOS: sabores: frango, queijo, salsicha ou mixto.	2.500	UND	0,45	1.125,00
3	DOCES VARIADOS: brigadeiro, casadinho, monteiro lopes, uvinha, cocô e outros.	2.500	UND	0,37	925,00
4	TORTA DOCE: Sabores: chocolate, cupuaçu, morango, bacuri, abacaxi, maracujá.	5	UND	58,33	291,65
5	TORTA SALGADA: Sabores frango, atum.	5	UND	61,67	308,35
6	REFRIGERANTE – 2L: pacote com 6 unidades de garrafa pet de 02 (dois) litros, gelado, sabores: cola, laranja ou guaraná.	25	PCT	25,00	625,00
7	SUCO – GARRAFA 1L: jarra ou garrafa de 01 (um) litro, sabores variados (já adoçado).	498	LTS	5,00	2.490,00
					<b>16.765,00</b>

## SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	R\$ UNT	R\$ TOTAL
1	REFEIÇÃO COMPLETA: composta no mínimo por 04 (quatro) guarnições: arroz, feijão, PROTEÍNA (carne, frango ou peixe) e salada, deverá ser feito um rodízio (variação), entre as carnes e as saladas a serem servidas, para que não haja repetições diárias do mesmo cardápio; as refeições deverão ser embaladas em marmiteix de alumínio. Possuindo peso de no mínimo 500 gramas.	1.000	UND	11,00	11.000,00
2	SALGADOS VARIADOS: sabores: frango, queijo, salsicha ou mixto.	2.500	UND	0,45	1.125,00
3	DOCES VARIADOS: brigadeiro, casadinho, monteiro lopes, uvinha, cocô e outros.	2.500	UND	0,37	925,00
4	TORTA DOCE: Sabores: chocolate, cupuaçu, morango, bacuri, abacaxi, maracujá.	5	UND	58,33	291,65
5	TORTA SALGADA: Sabores frango, atum.	5	UND	61,67	308,35
6	REFRIGERANTE – 2L: pacote com 6 unidades de garrafa pet de 02 (dois) litros, gelado, sabores: cola, laranja ou guaraná.	25	PCT	25,00	625,00
7	SUCO – GARRAFA 1L: jarra ou garrafa de 01 (um) litro, sabores variados (já adoçado).	498	LTS	5,00	2.490,00
					<b>16.765,00</b>

Sem mais para o momento aguardamos vossa manifestação.

Atenciosamente,



**ERIANY DARA P. DE ARAUJO DE OLIVEIRA**  
Presidente da Comissão Permanente de Licitação